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STAROSTWO POWIATOWE
w Bialogardzie
ul. 1-gc Maja 18, nr kedu 78-200
tal. 094 312 09 G, fax 094 312 09 11 .
Bialogard, dn. 21.09.2010 r.

Or.3421-24/2010

We rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na adaptacje i remont budynku przy Placu Wolnosei 16 — 17
w Bialogardzie na siedzibg¢ Starostwa Powiatowego — etap I1.

Powiat Biatogardzki — Starostwo Powiatowe w Biatogardzie, ul. 1-go Maja 18 na podstawie
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr
113, poz. 759) udziela wyjasnieni do zadanych pytan dotyczacych tresci specyfikacji istotuych
warunkéw zamowienia:

1. Pytanie oferenta:

W SIWZ — pkt 3 — opis przedmiotu zaméwienia sq wyszczegélnione ,, roboty wynikajqce z dokumentiacyi
projektowej bedqcej zalqcznikiem do  niniejszej specyfikacji”, zwracamy wwage, ze do SIWZ
zamieszczonej na stronle internetowef Starostwa, nie zalqczono Zadnej dokumentacji projektowey,
dlatego prosimy o potwierdzenie, ze catkowity zakres zadania objety niniejszym przetargiem zostaf
zawarty w przediozonych przedmiarach.

Odpowiedz:

Calkowity zakres zaméwienia zostal opisany w SIWZ oraz w zalaczone] do niej dokumentacji
projektowej - przedmiarach robdt, zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
2 wrzesnia 2004 w sprawie szczegStowego zakresu i formy dokumentaci projektowej, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robét oraz programu funkcjonalno — uzytkowego.

2, Pytanie oferenta:

Czy prace bedq prowadzone na czynnym obiekcie, jesli tak to czy mosma wylqezyé dwie klatki
schodowe, kidre ze wagledu na krétki czas realizacji zadania muszq byé remontowane rownolegle.
Odpowiedz:

Prace prowadzone beda w obiekeie wylaczonym z uzytkowania.

3. Pytanie oferenta;

W kosztorysie wskazano wstawienie drzwi POLSKONE, - nadmieniamy, ze okres realizacyi
zamowienia u producenta wynosi 5 — 6 tygodni (podobnie jest u innych producentéw drzwi) — jak to
pogodzic z czasem realizacyi zadania (jeden miesigc).

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazat w STWZ wymagany termin zakoficzenia robét, to znaczy, z¢ wszystkie roboty
objete niniejszym zamoéwieniem musza zosta¢ wykonane w wymaganym terminie zakoficzenia robét.

4. Pytanie oferenta:

Z jednej strony zakves prac przy uwzglednieniu reziméw technologicznych Jjest bardzo duzy, z drugiej
strony przy wprowadzeniu wiekszej liczby pracownikéw powierzchnia objeta zadaniem jest zbyt mala,
co spowoduje, ze bedq sobie przeszkadzali, siqd nasza sugestia o przediuzenie terminu realizacji

—~ 0 dwa Iygodnie.

Odpowiedz:

Jak w pkt 3.
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